



„Kup Pan szczotkę!”

Fundacja Pomocy Humanitarnej Redemptoris Missio Zielona Góra organizuje akcję „Kup Pan szczotkę!”, do której przyłączyło się nasze przedszkole.

Akcję zapoczątkowała Fundacja Redemptoris Missio w Poznaniu, kiedy to w odpowiedzi na potrzeby zgłaszane przez polskich dentyстів powracających z misji, postanowiono zebrać szczoteczki do zębów dla najmłodszych mieszkańców Afryki.

Co będziemy robić w przedszkolu?

Akcja polega na zbiórce szczoteczek i past do zębów, które następnie zostaną rozdane małym Kameruńczykom.

Dlaczego zbieramy?

Dzieci szczotkujące zęby to rzadki widok w Afryce. Ich rodzice i dziadkowie nigdy nie myli zębów. Najważniejszym elementem w pracy dentystry na misji jest profilaktyka. Chore zęby nie mają być przez kogo leczone, usuwane są w tragicznych warunkach przez szamanów, czy po prostu „wyrwaczą zębów”. Chcąc temu zapobiec należy skupić uwagę na nauce dzieci dbania o higienę jamy ustnej, a do tego potrzeba szczoteczek do zębów. Dzieci często nie wiedzą do czego służy taka szczoteczka, a tym bardziej jak nią myć zęby. Polscy dentyści wyjeżdżający na misje uznają za cel wdrożenie nauki mycia zębów i a misjonarze stacjonujący w Afryce kontynuowania teje akcji.

Jak można włączyć się w zbiórkę?

Rozpowszechnij informacje o akcji wśród znajomych, rodziny, sąsiadów, kolegów i koleżanek z pracy. Dostarcz do nas zebrane szczoteczki. Jeśli masz do podarowania nawet jedną szczoteczka, to też ją chętnie przyjmujemy. Jedna szczoteczka - jeden zadowolony mały Kameruńczyk.

A co dalej ze szczoteczkami?

Zebrane szczoteczki zostaną przekazane wyjeżdżającym na wolontariat dentyściom w tym dr Krzysztofowi Gniazdowskiemu, który będzie pracował na misji w Abong-Mbang (Kamerun). Reszta szczoteczek i past zostanie wysłana paczkami do Kamerunu oraz na inne misje w Afryce ( RPA, Rwanda, Kenia).

Przyłączysz się do akcji ? Zapraszamy ☺

Szczegóły akcji na face b: <https://www.facebook.com/profile.php?id=1521274634797095&fref=ts>





**Dzieci szczotkujące zęby to rzadki widok w Afryce.  
Możemy to zmienić!  
Podarujmy im ich pierwszą szczoteczkę i pastę do zębów.**

**Kup Pan szczotkę!  
My wyślemy ją do Afryki!**

Fundacja Redemptoris Missio – Zielona Góra  
ul. Szmaragdowa 2 (os. Jędrzychów)  
tel. 536 936 190 e-mail: redemptorismissio.zg@gmail.com